UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:               /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2024

V/v triển khai thí điểm cấp Phiếu lý

lịch tư pháp qua ứng dụng VNeID

Kính gửi:

 -  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

-  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1224/UBND-VP ngày 28/8/2024 của

UBND tỉnh về triển khai thực hiện công văn số 656/TTg-KSTT ngày 24/8/2024

của Thủ tướng Chính phủ về mở rộng thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp qua ứng

dụng VneID.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Y tế triển khai đến các cơ quan, đơn

vị và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ để nghiên cứu, chủ động thực hiện việc

thông tin, tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức người lao động thuộc

phạm vi quản lý và thân nhân biết về việc thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp trên

ứng dụng VNeID toàn quốc từ ngày 01 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày 30 tháng

6 năm 2025.

Giao phòng Kế hoạch - Tài chính (Bộ phận Công nghệ thông tin), Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật chọn lọc thông tin đăng tải trên Trang thông tin của Sở và

các phương tiện truyền thông khác.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở triển khai thực hiện./.

(đính kèm Công văn số 1224/UBND-VP ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc SYT;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Bộ phận CNTT SYT;

- Bộ phận 1 cửa SYT;

- Lưu: VT, VP.

Bùi Chí Tình

		2024-09-02T18:36:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-03T08:04:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-03T08:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-03T08:04:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-03T08:05:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!